DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO INICIAL
DO TOMATE “CEREJA” SUBMETIDO A DIFERENTES VOLUMES DE RECIPIENTES E
MISTURAS DE SUBSTRATOS de autoria de JOAQUIM VIEIRA LIMA NETO, RAFAEL
VITOR DA SILVEIRA MUNIZ, CYNTHIA ARIELLY ALVES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53438

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53438